
Zarządzenie nr 17/2024
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 9 sierpnia 2024r.

w sprawie: wdrożenia Standardów Ochrony Małoletnich w  Powiatowym  Centrum
Pomocy Rodzinie w Zawierciu

Działając na podstawie Art.7 Ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks Rodzinny 
i Opiekuńczy (Dz.U. z 2023, poz.1606) Art.1, Art.3 ust.1, Art.3 ust.2, Rozdział 3, Rozdział 4 b
Ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym
 i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2016, poz. 862 ze zm. w 2023, poz. 1304 i 1606, Dz.U z 2024,
poz.560)

zarządzam, co następuje:

§1
Ustala  się  POLITYKĘ  OCHRONY  DZIECI  PRZED  KRZYWDZENIEM
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w Zawierciu (PCPR),  zwaną  dalej  Polityką
w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia

§2
Zobowiązuje  się  wszystkich  pracowników  do  zapoznania  się  z  zapisami  Polityki  
oraz działania zgodnie z nimi

§3
Zobowiązuje  się  pracowników  do  zapoznawania  z  treściami  Polityki  odbiorców  usług
PCPR,  w  tym  w  szczególności  rodzin  zastępczych  będących  pod  opieką  Organizatora
rodzinnej  pieczy  zastępczej  oraz  małoletnich  w  nich  przebywających,  odbiorców usług
psychologiczno – pedagogicznych i socjalnych

§4
W  celu  udostępnienia  treści  Polityki  dokument  zostaje  opublikowany  na  stronie
internetowej   PCPR a  także  umieszczony  na  tablicy  ogłoszeń w Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie w Zawierciu 

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


		2024-08-09T09:52:05+0200
	Bożena Gwizdek; PCPR Zawiercie




